
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 27-03-2021   N.72

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

CREDITORE: DITTA AUDIO VIDEO SERVICE DI LUCIANI RODOLFO P.I.: 00742370570
fattura n.17/E del 10.03.2021 dell'importo di € 36,60 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SMART CIG: Z7030F1079

PREMESSO che nel comune di Micigliano è stato realizzato il I stralcio dei lavori di
installazione di un sistema di videosorveglianza nel territorio;

VISTO CHE il comune di Micigliano è responsabile della manutenzione dell’impianto
installato al fine di garantirne il corretto e continuo funzionamento, per una questione di ordine
e sicurezza pubblica;

RICHIAMATA la determina n. 35 del 10.02.2021 con la quale è stato affidato il servizio per la
manutenzione dell’impianto di videosorveglianza alla ditta Audio Video Service di Luciani
Rodolfo per l'importo di €. 30,00 a chiamata oltre IVA per complessivi € 36,60, con
imputazione al cap. 300 del redigendo bilancio 2021 fino al 01.08.2022 e impegnata la spesa di
€. 30,00 per l’intervento di sostituzione dello switch da eseguirsi a breve;

N.  128 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA LUCIANI RODOLFO PER LA MANUTEN=
ZIONE  IMPIANTO  VIDEOSORVEGLIANZA  - SOSTITUZIONE
SWITCH



 VISTA la fattura n. 17/E del 10.03.2021 dell'importo di € 36,60 IVA compresa, emessa dalla ditta
Audio Video Service di Luciani Rodolfo con sede in via Gerace n. 45 – 02100 Rieti, per la
sostituzione dello switch;

DOVENDO provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi;

VISTO il DURC regolare della ditta;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii;

VISTO il decreto 76/2020, convertito in Legge n.120 dell’11.09.2020 “Misure urgenti per la
semplificazione e l’innovazione digitali”;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO

D E T E R M I N A

Che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto come sopra riportate;

di liquidare alla ditta Audio Video Service di Luciani Rodolfo, la fattura n. 17/E del 10.03.2021
dell'importo di € 36,60 IVA compresa, relativa alla manutenzione dell’impianto di
videosorveglianza, per l’intervento di sostituzione dello switch;

di dare atto che l’importo di €. 30,00 + IVA è imputato al cap. 300 del redigendo bilancio 2021;

di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento inerente il presente
provvedimento previe verifiche di legge.

Allegati:

fattura n.17/E del 10.03.2021 dell'importo di € 36,60 IVA compresa
DURC Ditta Coordinate conto dedicato

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 72 del 27-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 04-05-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 04-05-2021 al 19-05-2021.
211
Micigliano, li 20-05-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 72 del 27-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


